南昌市教育局

关于报送2021年和2022年省级基础教育专
项资金（消除大班额）项目的通知

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教

体办：

根据《南昌市财政局 南昌市教育局下达 2021 年省级基

础教育专项资金的通知》(洪财教指[2021]92 号），《南昌

市财政局 南昌市教育局下达 2021 年省级基础教育专项资金

（第二批）的通知》(洪财教指[2021]128 号），《南昌市财

政局 南昌市教育局提前下达 2022 年省级基础教育专项资金

预算的通知》(洪财教指[2022]1 号），《南昌市财政局 南

昌市教育局下达 2022 年省级基础教育专项资金（第二批）

的通知》(洪财教指[2022]60 号）要求,经研究,现将我市

2021 年和 2022 年化解大班额资金项目报送通知你们。根据

实际情况合理安排项目统筹项目建设，优化整合教育资源，

推动义务教育优质均衡发展。

请你们将具体项目上报，相关要求通知如下：

1.填报要求：

（1）必须以教育正式文件形式上报，否则不予备案；

（2）项目学校必须是《南昌市义务教育薄弱环节改善

与能力提升工作项目规划（2021-2025 年）》中的学校；

（3）各县（区）省级资金数必须与以上四个文件中保

持一致。

2.时间要求：

请各县区于 2022 年 9 月 9 日前将附件 1、附件 2、正式文件，

电子版及盖章扫描件发送至邮箱 ncsxab@163.com。

附件：1.2021 年南昌市省级基础教育专项资金（消除大

班额）项目备案表

2.2021 年南昌市第二批省级基础教育专项资金

（消除大班额）项目备案表

3.2022 年南昌市省级基础教育专项资金（消除大

班额）项目备案表

4.2022 年南昌市第二批省级基础教育专项资金

（消除大班额）项目备案表

5.2022 年南昌市第二批省级基础教育专项资金

（消除大班额）绩效目标表

南昌市教育局

2022 年 8 月 22 日

南昌市教育局办公室 2022 年 9 月 7 日印发

mailto:电子版及盖章扫描件发送至邮箱189189726@qq.com
mailto:电子版及盖章扫描件发送至邮箱189189726@qq.com